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Förvaltningsberättelse 2021
Barncancerfonden Mellansverige, organisationsnummer 817601–9316 .

FÖRVALTNING
Styrelsen
Styrelsen har under 2021 hållit tolv protokollförda samman
träden. Arvode har under året betalats ut till ordförande, 
styrelseledamöter och suppleanter. Styrelsen för Barncancer
fonden Mellansverige, organisationsnummer 817601–9316, 
får härmed lämna verksamhetsberättelse för räkenskapsåret 
20210101 – 20211231. Årsredovisningen är upprättad  
i svenska kronor, SEK.  

Ordinarie  
Petter Ekelund, ordförande
Julia Enqvist Segermark, vice ordförande
Kent Hellström, ekonomisk kontaktperson
Emelie Johansson, sekreterare
Maria Näslund, vice sekreterare
Matti Tordsson, ledamot
Liselotte Stray, ledamot (avgått)
Cecilia Fröding, ledamot (avgått)

Suppleanter 
Vania Wahlman
Lenne Lehtonen
 
Revisor 
Per Hammar, auktoriserad revisor, KPMG 

Lekmannarevisor 
Karin Larsson

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 
Syfte och ändamål 
Barncancerfonden Mellansverige är en av Sveriges sex 
barncancerföreningar. Föreningen representeras i styrelsen 
för Barncancerfondens riksförbund.  
Föreningens ändamål och uppgifter enligt stadgarna  
(kap 1 §3) är:  
•  Att anskaffa medel för att stödja barn/ungdomar som 

drabbats av cancer, eller sjukdomar med närliggande 
sjukdomsbild, samt deras familjer. 

•  Att beakta och tillvarata intressen för barn/ungdomar 
som har eller har haft cancer, samt sjukdomar med 
närliggande sjukdomsbild.

•  Att driva och utveckla kontaktverksamhet för drabbade 
barn/ungdomar och deras familjer.

•  Att driva och utveckla kontaktverksamhet för föräldrar 
och syskon till barn/ungdomar som avlidit i cancer.

•  Att informera om framsteg och nya rön inom området 
barncancer.

•  Att samverka med övriga medlemsföreningar för att 
bidra till en hög och likvärdig kvalitet för samtliga 
medlemsföreningar i Barncancerfonden.

Information om verksamheten 
Barncancerfonden Mellansverige är en ideell förening utan 
bidrag från stat, kommun eller region. Bidrag till verksam
heten kommer från medlemsavgifter och gåvor från 
privatpersoner, företag och andra organisationer. 
Insjuknade barn och ungdomar inom föreningens region 
tillhör barnonkologiskt centrum på Akademiska barnsjukhuset 
i Uppsala. Därifrån leds behandlingen, men barnen vårdas 
även på hemsjukhusen i Eskilstuna/Nyköping, Falun, Gävle, 
Hudiksvall, Västerås och Örebro.  
  Ett av föreningens mål är att skapa mötesplatser och 
gemenskap. Därför bedrivs arbetet i Barncancerfonden 
Mellansverige till stor del i stödgrupper för att ge barn med 
cancer och deras familjer stöd och möjlighet att träffa andra 
med liknande erfarenheter. Stödgrupperna (stadsgrupperna) 
är knutna till varje stad i regionen där det finns ett hemsjukhus. 
Oavsett var en aktivitet anordnas i regionen är alla medlem
mar välkomna att delta, även om de inte är boende i den 
aktuella staden. Det finns också stödgrupper riktade till en 
viss målgrupp. De är Unga vuxna/ungdomsgruppen och 
Visommist – för föräldrar som förlorat sitt barn. Det finns även 
en nyskapad föräldraträffsgrupp.
  För att stödja barn och ungdomar på ett tydligt och 
sjukhusnära sätt, finansierar Barncancerfonden Mellansverige 
Supersnöret för barn under cancerbehandling. Med 
Supersnöret får barnet trä på en specifik pärla på sitt snöre 
efter varje behandling, utredning eller händelse. 
Föreningen vill också bidra till ökad trivsel på sjukhusen 
genom att bland annat stödja verksamheten för sjukhusclow
ner, tillhandahålla frysmat, bekosta kaffeautomater, 
tidningsprenumerationer, akvarium, massage och tränings
möjligheter för föräldrar. 
  Föreningen erbjuder en ryggsäck till varje nyinsjuknat 
barn. Ryggsäcken innehåller bland annat leksaker, pyssel, 
multimedia, gosedjur, presentkort och information, anpassat 
utifrån det drabbade barnets ålder och intressen. Barnet 
och dess familj bjuds på medlemskap under det första året. 
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Barncancerfonden Mellansverige har tre centralt belägna 
bostadsrättslägenheter på Trädgårdsgatan i Uppsala, med 
gångavstånd till Akademiska sjukhuset. Dessa lånas under 
både korta och längre perioder ut till de familjer och nära 
anhöriga som under barnets behandlingsperiod vistas i 
Uppsala. Syftet är att barncancerdrabbade familjer i 
Mellan sverige utan kostnad ska kunna bo under hemlika 
förhållanden, och beläggningen i föreningens lägenheter 
har under året varit mycket god. 
  För att de drabbade medlemsfamiljerna ska ha möjlig
het till rekreation, vila och nöje, har föreningen tre bostads
rätter i Sälenfjällen. Dessa hyrs för en låg avgift per vecka 
eller veckoslut, året om. 
  Föreningen har fortsatt stöd från riksförbundet 
Barncancerfonden genom den heltidsanställda förenings
informatören, som förutom att ansvara för föreningens all 
kommunikation och administration, också avlastar styrelsen 
och gör det enklare för medlemmarna att komma i kontakt 
med föreningen. Föreningen har också stor nytta av den 
föreningsgemensamma ekonomifunktionen, som också 
bekostas av Barncancerfonden. 
  Föreningens medlemmar har även stöd av konsultsjuk
sköterskor och syskonstödjare vid Akademiska sjukhuset, 
som arbetar tillsammans med Barncancerfonden Mellansve
rige, men som finansieras av Barncancerfonden. 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET 
En viktig reform för Barncancerfonden Mellansverige har 
varit det nationella grundstöd som Barncancerfonden 
erbjuder och till vilket samtliga sex Barncancerfonden 

Så här används din gåva
Grafen visar fördelningen av kostnader 2021

Ändamål  
84 %

Insamling  
0,4 %

Administration  
16,1 %

föreningar har anslutit sig. Varje barn, syskon och familj ska 
mötas av lika gott grundstöd, oavsett var i landet barnet 
bor och behandlas. Därför har ett gemensamt nationellt 
grundstödskoncept tagits fram. Grundstödet som lanserades 
i januari 2021 består bland annat av ett gemensamt och 
samordnat basinnehåll i de ryggsäckar som föreningen 
delar ut till alla barncancerdrabbade familjer som diagnosti
seras i Uppsala. Då Barncancerfonden inom ramen för det 
gemensamma grundstödet bekostar ryggsäckarna, har 
Barncancerfonden Mellansverige under året mottagit 
ryggsäckar från Fjällräven till ett värde ca 120 000 kr.
Föreningens arbete bygger på ideella arbetsinsatser. Totalt 
har ett 40tal personer varit engagerade i olika delar av 
verksamheten på ideell basis.  
  Såsom stora delar av samhället i övrigt har verksam
heten för Barncancerfonden Mellansverige även detta år 
påverkats direkt av den pågående Coronapandemin 
(covid19). Aktiviteter som bygger på att medlemmar 
träffas fysiskt i grupp har inte kunnat genomföras som 
vanligt, men från och med sommaren beslutades att 
utomhusaktiviteter som kan genomföras familjevis där 
sällskapen/familjerna kan hålla avstånd från varandra, får 
arrangeras av stödgrupperna. Detta resulterade i några 
uppskattade utomhusaktiviteter under sommarhalvåret; en 
familjedag i Trolska skogen vid hälsingekusten, en aktivitets
dag i Järvsö, en utflykt till Sahlins strutsfarm utanför 
Borlänge samt en julaktivitet med Tomten i Hudiksvall.
  Som ett alternativ till de fysiska träffarna har föreningen 
under året arrangerat digitala aktiviteter för olika målgrupper, 
bland annat familjequiz (frågesport), trolleriskola, yoga och 
flera interaktiva event i samarbete med LajvVerkstaden 
– aktiviteter i vilka även medlemmar från övriga Barncancer
fondenföreningar bjöds in och deltog. Samarbetet med 
LajvVerkstaden, för att arrangera fler digitala aktiviteter, 
planeras att fortsätta under 2022. 
  Som följd av restriktioner och försiktighet i samband 
med pandemin, genomfördes föreningens årsmöte genom 
ett digitalt sammanträde den 21 mars.
  Lägenheterna i Sälen var stängda under hela hög
säsongen 2021, detta mot bakgrund av att föreningen följt 
rekommendationerna att undvika resor för att bidra till 
minskad smittspridning och förebygga ökad belastning på 
vården. Sälenlägenheterna kunde dock öppnas den 1 juli, 
och därmed har medlemmarna som vanligt kunnat hyra 
lägenheterna under årets lågsäsong. Högsäsongen 2021–2022 
har bokats och öppnats som vanligt.
  Restriktionerna och rekommendationerna i samhället 
har också inneburit att föreningen under året pausat det 
mesta av den ordinarie stödverksamheten på Akademiska 
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barnsjukhuset, såsom massage och träning för föräldrar, 
och en minimerad närvaro av utomstående på sjukhuset  
i allmänhet. Istället har föreningen ställt om och arrangerat 
alternativa stödaktiviteter på barncanceravdelningen. Detta 
har bland annat bestått i kontinuerliga leveranser av mat 
och godsaker – ”fredagsmys”. 
  För att öka föreningens aktiva stöd till nyinsjuknade 
familjer, har föreningsinformatören under året initierat och 
skapat en grupp av drabbade föräldrar som har kommit en 
bit på väg och som nu står till förfogande när det gäller att 
prata med och stödja de familjer som just nu går igenom en 
barncancersituation. Meningen är att detta stöd ska kunna 
ske på plats – på sjukhuset, men under rådande pandemi
omständigheter har gruppen istället träffats och kunnat ses 
digitalt i samband med syskonstödjarens cateringmatkvällar 
på avdelningen. Föräldraträffsgruppen har än så länge 
ingen ekonomi eller formell handlingsplan.
  Som en del i att erbjuda alternativt stöd under den 
pågående pandemin, har föreningen finansiellt stöttat 
Målarverkstan (Kulturhälsan) – bildterapi på Akademiska 
barnsjukhuset, detta då den ordinarie finansiären inte har 
kunnat erbjuda ekonomiskt stöd under året. Likaså har 
föreningen beviljat medel för musikterapin (MusikBojen) på 
Akademiska barnsjukhuset samt clownverksamheten på 

Universitetssjukhuset i Örebro. 
  Under året har föreningen fullföljt satsningen på 
mediautrustning på Akademiska barnsjukhuset, bland annat 
i det nya ungdomsrum som ordnats av syskonstödjaren. 
Föreningen har under det gångna året fått ett stort antal 
bidrag från privatpersoner och företag, och några större 
gåvor kan nämnas. Dödsboet efter BjörnOlof Jacobsson 
innebar ett testamenterat arv till föreningen som bland 
annat bestod av en arvslott om 878 776 kr. En samlad gåva 
från Returpack (pant från campingplatser) gav föreningen 
191 906 kr, Biltjänst i Rättvik skänkte 31 670 kr efter årets 
”hjulskiftarevent”, Lindes Travklubb skänkte 20 000 kr i 
samband med en årlig insamlingstävling, en julgåva från 
Epiroc gav 80 670 och en julgåva från Länsförsäkringar gav 
20 000 kr.
  Under 2021 har liksom tidigare år ett stort antal gåvor 
via betalfunktionen Swish inkommit. Funktionen har möjlig
gjort ett effektivt gåvoflöde genom flera omfattande 
insamlingar.
  Föreningen äger idag tre bostadsrätter i BRF Storfjället, 
i direkt anslutning till Högfjällshotellet. Föreningens lägen
heter i Sälen har under 2021 fortsatt att renoveras och 
tillgänglighetsanpassats, vilket också ses som en investering 
och möjlighet för att tillgodose ännu fler medlemmar.

Foto: Madeleine Söderman
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  Varje år arrangerar Barncancerfonden ett nationellt 
ungdomsläger för ungdomar mellan 13–19 år som är eller 
har varit drabbade av barncancer. På grund av pandemin 
arrangerades i stället för ett fysiskt ungdomsläger, två 
digitala ungdomsevent – ett på våren och ett på hösten, då 
flertalet ungdomar från Barncancerfonden Mellansverige 
medverkade.
  För att erbjuda möjlighet till mer kunskap inom olika 
områden som berörs när man har ett barn med cancer, 
genomför konsultsjuksköterskorna vid Akademiska barn
sjukhuset, med stöd av Barncancerfonden Mellansverige, 
tema och utbildningsdagar för olika målgrupper. Under 
2021 genomfördes fyra digitala temadagar för skol och 
förskolepersonal, två i april och två i oktober. Utöver detta 
arrangerades i november en digital frågestund om skolan, 
för föräldrar till barn som behandlats för cancer – ”Fråga 
specialpedagogen”.
  Under hösten genomförs vanligtvis Barncancerfon
dens årliga föreningsstormöte, då samtliga lokala föreningar 
träffas fysiskt, arbetar och inspireras tillsammans. Den 23 
oktober 2021 genomfördes ett för situationen alternativt 
stormöte; ett digitalt möte för aktiva medlemmar och 
förtroendevalda, för att fokusera på Barncancerfondens 
barnrättsarbete.
  Webbplatsen är fortsatt basen för föreningens 
kommunikation. Den uppdateras löpande med kommande 
aktiviteter och redaktionella reportage om verksamheten, 
med mera.
  Föreningens Facebooksida är också ett självklart och 
effektivt verktyg för informationsspridning (720 följare), 
liksom föreningens konto på Instagram – en uppskattad 
kanal för visuell kommunikation (525 följare). Dessutom 
producerar Barncancerfonden Mellansverige en egen 
podcast med olika barncancerberörda gäster.
  Under 2021 har Barncancerfonden Mellansverige i början 
av varje månad skickat ett redaktionellt, digitalt nyhetsbrev. 
Brevet skickas till de medlemmar som har angett sin 
epostadress i medlemsregistret, samt övriga intresserade 
(ca 1 000 mottagare). 
 
MEDLEMMAR
Som medlem räknas den person/familj som har betalat in 
medlemsavgiften (200 kr) för det aktuella året. Barncancer
fonden Mellansverige hade vid årets slut 661 medlemmar.
 
ÖVRIG INFORMATION 
Föreningen har under verksamhetsåret representerats av 
Petter Ekelund som ordinarie ledamot vid Barncancerfondens 

styrelsesammanträden. Föreningen har deltagit i arbetsgrup
per och vid evenemang arrangerade av Barncancerfonden. 
Föreningen har varit representerad vid Barncancerfondens 
ordförandekonferenser och Barncancerfondens årsmöte. 
  Föreningen har ett 90konto och är därmed kontrollerad 
av Svensk Insamlingskontroll. Barncancerfonden Mellansverige 
beviljades under 2021 förlängd giltighetstid för föreningens 
90konto till och med 20241231. 
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Nyckeltal

År 2021 2020 2019 2018 2017

TOTALA VERKSAMHETSINTÄKTER (tkr)
(Rapport Svensk Insamlingskontroll) 1 892 1 295 3 965 3 647 2 293

ÄNDAMÅLSKOSTNADER (tkr) 2 035 1 527 2 101 1 489 1 830

INSAMLINGS- OCH ADMINISTRATIONSKOSTNADER (tkr) 401 407 340 250 215

RESULTAT (tkr) 366 630 1 527 1 908 248

EGET KAPITAL (tkr) 
(Rapport Svensk Insamlingskontroll) 9 026 9 392 10 022 8 495 6 596

ÄNDAMÅLSKOSTNADER/INTÄKTER (%)

(rapport Svensk Insamlingskontroll) 107 117 53 41 80

INSAMLINGS- OCH ADMINISTRATIONSKOSTNADER/INTÄKTER (%) 

(rapport Svensk Insamlingskontroll) 20 31 9 7 9

MEDLEMSANTAL 661 623 628 635 639
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Funktionsindelad resultaträkning

År Not 2021 2020

VERKSAMHETSINTÄKTER

Medlemsavgifter 118 282 123 400

Gåvor 2 1 751 903 1 113 254

Övriga intäkter 3 21 500 59 450

Summa verksamhetsintäkter 1 891 685 1 296 104

VERKSAMHETSKOSTNADER

Ändamålskostnader 5 2 034 789 1 526 508

Insamlingskostnader 9 442 11 829

Administrationskostnader 4,6 391 821 395 135

Summa verksamhetskostnader -2 436 052 -1 933 472

VERKSAMHETSRESULTAT -544 367 -637 368

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från övriga värdepapper 7 178 625 7 384

Räntekostnader och liknande resultatposter 166 0

Summa resultat från finansiella investeringar 178 459 7 384

Resultat efter finansiella poster -365 908 -629 984

Årets resultat -365 908 -629 984
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Balansräkning

TILLGÅNGAR Not 2021-12-31 2020-12-31

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Förbättringsutgifter på annans fastighet 8 314 305 373 516

314 305 373 516

FINANSIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Andra långfristiga värdepappersinnehav 9 2 690 106 3 052 303
Bostadsrätter Uppsala 10 549 161 549 161
Bostadsrätter Sälen 10 2 935 625 2 935 625

6 174 892 6 537 089

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 6 489 197 6 910 605

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Övriga fordringar 5 130 7 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 107 541 198 791

112 671 205 835

KASSA OCH BANK 2 681 826 2 383 078
SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 2 794 497 2 588 912

SUMMA TILLGÅNGAR 9 283 694 9 499 517

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Balanserat resultat inklusive årets resultat 9 020 262 9 386 170
Ändamålsbestämda medel 5 897 5 897

9 026 159 9 392 067
KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantörsskulder 185 228 53 186
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 72 307 54 264

257 535 107 451

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 283 694 9 499 517

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL Ändamålsbestämda 
medel Balanserat resultat Årets resultat Total Eget kapital

Ingående balans 20210101 5 897 10 016 154 629 984 9 392 067
Disposition av föregående års resultat 629 984 629 984
Årets resultat 365 908 365 908
Utgående balans 2021-12-31 5 897 9 386 170 -365 908 9 026 159
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NOT 1 | Redovisnings- och värderingsprinciper

Föreningens redovisnings och värderingsprinciper över
ensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3), 
Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning och 
BFNAR 2021:1 (Vissa redovisningsfrågor med anledning av 
coronaviruset) . Principerna är oförändrade jämfört med 
tidigare räkenskapsår . 

RESULTATRÄKNINGEN
Verksamhetsintäkter
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som föreningen 
erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovi
sas som intäkt . Intäkter värderas, om inget särskilt anges 
nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas . Nedan beskrivs, för respektive intäktspost, när 
intäktsredovisning sker .

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningarna för medlemskap 
i föreningen . Medlemsavgifter redovisas vid inbetalningen 
från medlemmen och intäktsredovisas över den tidsperiod 
som avses .

Gåvor och bidrag
En transaktion i vilken föreningen tar emot en tillgång som 
har ett värde utan att ge motsvarande värde i utbyte är en 
gåva eller ett erhållet bidrag . Om tillgången erhålls därför 
att föreningen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa 
villkor och om föreningen har en skyldighet att återbetala 
till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet 
bidrag . Är det inget bidrag är det en gåva . 
 Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de 
erhålls . Gåvor i form av tjänster redovisas inte som intäkt .

Övriga intäkter
Övriga intäkter är intäkter som inte är primära för förening
en . Till övriga intäkter räknas hyresintäkter från rekreations
boenden som föreningen äger .

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ända
måls, insamlings och administrationskostnader 

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader är sådana kostnader som kan hänföras 
till föreningens uppdrag enligt stadgarna . 

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader är direkta kostnader för det arbete 
som riktar sig till föreningens samtliga givare . 

Administrationskostnader
Administrativa kostnader är sådana kostnader som behövs 
för att administrera organisationen . Administrationen utgör 
kvalitétsgaranti för ändamålet och för givaren . Administra
tiva kostnader är tex styrelsemöten, revision av föreningen, 
arvoden till styrelsen och administrativa system .

Leasing
Samtliga föreningens operationella leasingavtal kostnads
förs löpande över leasingperioden .

BALANSRÄKNINGEN
Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaff
ningsvärdet om inget annat anges nedan .

Materiella anläggningstillgångar
Materiella nläggningstillgångar värderas till anskaffnings
värdet minskat med avskrivningar enlig plan . Avskrivning 
sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod . 
Följande avskrivningstider tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5–20 år

Borttagande från balansräkningen sker vid avyttring eller 
utrangering .

Tillgångar
Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella till
gångar till anskaffningsvärdet med tillägg för direkta 
transaktionsutgifter .
 Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga 
finansiella tillgångar som inte är räntebärande till anskaff
ningsvärdet . Alla tillgångar som innehas för riskspridning 
anses ingå i en värdepappersportfölj och betraktas därmed 
som en post vid värdering enligt lägsta värdets princip 
respektive vid nedskrivningsprövning .

Noter
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NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

NOT 2 | INSAMLADE MEDEL 2021 2020
Allmänheten 1 486 350 660 288
Företag 170 553 407 652
Andra organisationer 95 000 45 313
Summa insamlade medel (gåvor) 1 751 903 1 113 254

NOT 3 | ÖVRIGA INTÄKTER 2021 2020
Hyror Sälen 21 500 59 450

Summa 21 500 59 450

NOT 4 | ARVODEN TILL STYRELSEN 2021 2020
Styrelsen 20 900 26 400
Totala arvoden 20 900 26 400
Sociala kostnader 5 656 8 294
Summa 26 556 34 694

Könsfördelning bland styrelseledamöter 2021 2020

Antal på balansdagen 6 8
Varav män 3 3

NOT 5 | LEASING 2021 2020

Föreningen hyr kontorslokaler i Uppsala, 
hyran uppgår till 

 
133 008

 
130 728

Föreningen hyr akvarier på sjukhusen,  
hyran uppgår till 

 
23 628

 
20 346

Föreningen hyr massagestol på sjukhusen, 
hyran uppgår till

 
27 622

 
31 056

Summa 184 258 182 130

Avtalet om lokalhyra sträcker sig till 20220930 och är möjligt  
att förlänga i tre år . Leasing av massagestol inkluderades ej i Års
redovisning 2020 . 

Framtida leasingavgifter förfaller enligt följande följande:
2021 2020

Inom 1 år 158 860 146 960
15 år 68 124 80 496
Summa 226 984 227 456

NOT 6 | REVISION 2021 2020
Revisionsarvode KPMG 26 688 29 625
Summa 26 688 29 625

NOT 7 |  RESULTAT FRÅN ÖVRIGA  
VÄRDEPAPPER

 
2021

 
2020

Utdelningar 11 470 6 974
Realisationsresultat vid försäljningar 167 155 410
Summa 178 625 7 384

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

NOT 8 |  FÖRBÄTTRINGSUTGIFTER PÅ 
ANNANS FASTIGHET

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde förbättrings
utgifter på annans fastighet 401 060 38 946

Årets inköp 0 362 114
Utgående ackumulerade anskaffnings-
värden 401 060 401 060

Ingående avskrivningar 27 544 486
Årets avskrivningar 59 211 27 058
Utgående ackumulerade avskrivningar -86 755 -27 544
Utgående redovisat värde 314 305 373 516

NOT 9 |  LÅNGFRISTIGA 
VÄRDEPAPPERSINNEHAV

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Ingående anskaffningsvärde 3 052 303 3 052 943
Årets försäljning 362 197 640
Utgående anskaffningsvärde 2 690 106 3 052 303

Specifikation av värdepapper,  
fonder Redovisat värde Marknadsvärde

SHB Kortränta 991 198 1 159 249
Swedbank Robur Räntefond Flexibel 512 084 641 301
Swedbank Robur Allemansfond Komplett 18 238 88 317
Nordea Obl .fond korta placeringar 1 144 260 1 236 899
Nordea Global Dividend Fund 24 326 88 317
Summa 2 690 106 3 214 082

NOT 10 | BOSTADSRÄTTER 2021-12-31 2020-12-31
Ingående anskaffningsvärde 3 484 786 3 484 786
Utgående anskaffningsvärde 3 484 786 3 484 786

Bostadsrätter, redovisat värde
2021-12-31 2020-12-31

Uppsala 549 161 549 161
Sälen 2 935 625 2 935 625
Summa 3 484 786 3 484 786

NOT 11 |  FÖRUTBETALDA KOSTNADER 
OCH UPPLUPNA INTÄKTER

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Förutbetalda kostnader 107 541 198 791
Summa 107 541 198 791

NOT 12 |  UPPLUPNA KOSTNADER OCH 
FÖRUTBETALDA INTÄKTER

 
2021-12-31

 
2020-12-31

Upplupna kostnader 64 807 52 764
Förutbetalda intäkter 7 500 1 500
Summa 72 307 54 264

NOT 13 | STÄLLDA SÄKERHETER 2021-12-31 2020-12-31
Inga Inga

NOT 14 | EVENTUALFÖRPLIKTELSER 2021-12-31 2020-12-31
Inga Inga
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